

OR.ZP1.271-38/13

**TABELE DO WYLICZENIA CENY OFERT ZGODNIE Z ROZDZIAŁEM 17 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

- **oferta nr 1** - złożona przez :

„SEBI” Sebastian Bokisz  
ul. Zielona 1/2  
59-850 Świeradów-Zdrój

**ZADANIE NR 4**

L p.	Nazwa części zamówienia	Jednostki obmiarowe przyjęte dla poszczególnych części zamówienia	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej części zamówienia podana PLN	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia ceny zadania	Wartość części zamówienia dla całości umowy podana w PLN (kol. 4 x kol. 5)	Założenia do wyliczenia cen w pozycji 2, 4, 5
1	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1	<b>doba jezdna</b>	1 doba	1050,00	71 dni	74.550,00	-----
2	<b>doba niejezdna</b>	1 doba	210,00	50 dni	10.500,00	Cena doby niejezdnej wynosić będzie 25% ceny doby jezdnej
3	<b>Wywóz śniegu koparko-ładowarką lub/i samochodem skrzyniowym o ładowności min 8 ton</b>	1 roboczo-godzina	100,00	80 godzin	8.000,00	-----
4	<b>Jednokrotne usunięcie śliskości na całości zadania</b>	1 – krotne usunięcie śliskości na całym zakresie zadania podczas doby niejezdnej	210,00	15 dni	3.150,00	Cena jednokrotnego usunięcia śliskości na całości zadania wynosić będzie 25% ceny doby jezdnej
5	<b>Jednokrotne usunięcie śliskości na 1 m<sup>2</sup> drogi lub chodnika</b>	1 m <sup>2</sup>	0,03	300000m <sup>2</sup>	9.000,00	Cena jednokrotnego usunięcia śliskości na 1m <sup>2</sup> drogi lub chodnika wynosić będzie: Cena doby jezdnej : 38.465 m <sup>2</sup> (ilość m <sup>2</sup> w zadaniu)
<b>RAZEM</b>					<b>105.200,00</b>	-----

• **oferta nr 2** - złożona przez :  
 ZUH „LEOPOLD”  
 Leopold Ochramowicz Spółka Jawna  
 ul. Wierzbowa 4  
 59-850 Świeradów-Zdrój

**ZADANIE NR 4**

L p.	Nazwa części zamówienia	Jednostki obmiarowe przyjęte dla poszczególnych części zamówienia	Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej części zamówienia podana PLN	Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia ceny zadania	Wartość części zamówienia dla całości umowy podana w PLN (kol. 4 x kol. 5)	Założenia do wyliczenia cen w pozycji 2, 4, 5
1	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1	<b>doba jezdna</b>	1 doba	1.200,00	71 dni	85.200,00	-----
2	<b>doba niejezdna</b>	1 doba	300,00	50 dni	15.000,00	Cena doby niejezdnej wynosić będzie 25% ceny doby jezdnej
3	<b>Wywóz śniegu koparko-ładowarką lub/i samochodem skrzyniowym o ładowności min 8 ton</b>	1 roboczo-godzina	30,00	80 godzin	2.400,00	-----
4	<b>Jednokrotne usunięcie śliskości na całości zadania</b>	1 – krotne usunięcie śliskości na całym zakresie zadania podczas doby niejednej	300,00	15 dni	4.500,00	Cena jednokrotnego usunięcia śliskości na całości zadania wynosić będzie 25% ceny doby jezdnej
5	<b>Jednokrotne usunięcie śliskości na 1 m<sup>2</sup> drogi lub chodnika</b>	1 m <sup>2</sup>	0,03	300000m <sup>2</sup>	9.000,00	Cena jednokrotnego usunięcia śliskości na 1m <sup>2</sup> drogi lub chodnika wynosić będzie: Cena doby jezdnej : 38.465 m <sup>2</sup> (ilość m <sup>2</sup> w zadaniu)
<b>RAZEM</b>					<b>116.100,00</b>	-----

Sporządził:  
 Monika Sautycz  
 Inspektor ds. zamówień publicznych